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TUBILAC 55 NF  

Karakteri Koyu renkli kumaşlar üzerine örtme kabiliyetine sahip, parlak çok 
renkli baskılar için, formaldehit içermeyen* hazır baskı patı 

 

Kimyasal Karakteri  White spirit içeren akrilat bazlı hazır baskı patı 

Görünümü Beyaz, viskoz pat 

Iyonik karakteri Anyonik 

pH değeri 8.0 – 9.0 

Dayanımı Ürün soğuğa karşı çok hassas olup; donma noktasına yakın 
sıcaklıklarda kalıcı değişiklikler meydana gelir. 

TUBILAC 55 NF, 40C’nin üzerindeki sıcaklıklara karşı hassastır. 

Depolama Serin yerde, 5ºC’nin üzerindeki sıcaklıklarda, kapalı orjinal 
ambalajında 12 ay süreyle depolanabilir. Açılan ambalajlar tekrar 
sıkıca kapatılmalıdır.  

 

Özellikleri  
 
TUBILAC 55 NF, koyu renkli kumaşlar üzerine çok renkli baskı için, formaldehit içermeyen kullanıma hazır pattır. 
Yüksek örtücülük özelliğine sahip çok renkli aşındırma imitasyonları elde edilirken, ürünün tuşe ve haslık 
üzerinde büyük etkisi yoktur. TUBILAC 55 NF özellikle yaştan yaşa çok renkli baskılar için uygun üründür. 
 
TUBILAC 55 NF formaldehit içermeyecek şekilde geliştirilmiştir. 
 
 
Uygulama tekniği 
 
Kumaşın yapısı 
 
TUBILAC 55 NF ısı dayanımı olan her tür kumaş kalitesi için uygundur. Sentetik kumaşlarda, zemin boyasının 
süblimasyona karşı dayanıklı olmasına dikkat edilmelidir. 
 
Baskı Patı Hazırlama 
 
TUBILAC 55 NF pigmentlerle istenilen tonu elde etmek üzere renklendirildikten sonra baskı için hazır hale gelir. 
Bazı özel durumlarda viskoziteyi ayarlamak gerekebilir. Viskozite, diamonyum fosfat çözeltisi (1:2) gibi bir 
elektrolit çözeltisi damlatılarak düşürülebilir. Viskozite TUBIVIS DRL 170 gibi bir kıvamlaştırıcı ilavesi ile 
yükseltilebilir. 
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Proses  
 
TUBILAC 55 NF el baskısı, filmdruk baskı, rotasyon baskı yöntemlerinde kullanılır. 
 
Kurutma/Fikse 
 
Kumaş, baskı ve kurutma işlemleri ardından 130C’den yüksek sıcaklıklarda, tercihen 150C’de 5 dk. fikse edilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Bu dokümanda geçen “Formaldehit içermeyen” ifadesi ile ürünün içeriğinde formaldehit içermeyen veya üretim esnasında 

formaldehit açığa çıkarmayan komponentler kullanıldığını belirtmek isteriz. 

 
  
Güvenlik  yönetmeliği ile ilgili bilgiler bu ürünün güvenlik veri belgelerinden bulunabilir. 

Ürün ve ürüne ait teknik dökümanları yenileme hakkımız saklı tutulmaktadır 

Uygulama teknikleri ile ilgili olarak daha fazla bilgi ve tavsiye için her zaman teknik servis vermekteyiz.  

Yazılı, sözlü  veya yapılan denemelerle verdiğimiz teknik önerilerin ve tavsiyelerin doğru olduğu kabul edilmektedir.  

Kontrolümüz dışında yapılan işlemler ve uygulamalar ile ilgili sorumluluk kabul etmemekteyiz. 
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